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Isat- 
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15.71.1 

20.30.91 

20.30.92 

21.22.0 

22.21.0 

22.22.1 

22.22.2 

22.22.3 

22.24.0 

22.25.01 

24.42.0 

24.52.01 

26.13.0 

26.61.0 

26.63.0 

26.70.0 

29.00.00 

31.70.0 

40.10.01 

40.10.02 

52.49.1 

52.49.95 

63.1 

63.12.0 

Atvinnugrein 

Framleiðsla húsdýrafóðurs 

Trésmíðaverkstæði með lökkun 

Trésmíðaverkstæði án lökkunar 

Framl. pappírsv. til heimilis og hreinl. 

Prentun dagblaða 

Offsett- og hæðarprentun 

Sáldprentun 

Prentstofur 

Prentsmíð 

Umfangsmikill prentiðnaður 

Lyfjagerð 

Snyrtivöruframleiðsla 

Framleiðsla gleríláta 

Framleiðsla á byggingarefni úr 

steinsteypu 

Framleiðsla tilbúinnar steinsteypu 

Steinsmíði 

Vélsmíði og vélaviðgerðir 

Rafvélaverkstæði 

Spennistöðvar 

Spennaviðgerðir 

Gæludýraverslun 

Þjónustuaðilar kælikerfa sem selja 

kælimiðla 

Vöruafgreiðsla og vörugeymsla 

Vörugeymslur 
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2 63.12.01 

63.21.01 

63.21.02 

63.21.03 

63.23.03 

75.25.01 

85.13.0 

85.20.01 

85.20.02 

90.00.03 

90.00.04 

92.33.0 

92.72.01 

93.01.01 

93.03.01 

15.13.1 

15.20.2 

15.20.41 

15.20.5 

15.20.9 

15.20.61 

15.20.62 

15.20.63 

15.51.0 

15.51.1 

2 15.52.0 

85.12.21 
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Atvinnugrein 

Kæli- og frystigeymslur 

Vöruflutningamiðstöðvar 

Bið- og endastöðvar strætisvagna 

Biðstöðvar leigubifreiða 

Æfingarsvæði fyrir flugvallarslökkvilið 

Svæði til slökkvi- og reykæfinga 

Tannlæknastofur 

Dýralæknastofur 

Dýraspítalar 

Gámastöðvar 

Flutningur úrgangs 

Rekstur skemmtigarða 

Skotvellir 

Þvottahús 

Líkbrennslur 

Kjötiðnaður, miðlungs 

Saltfiskverkun 

Heitloftsþurrkun fiskafurða 

Harðfiskverkun 

Önnur ótalin fiskvinnsla 
Vinnsla á ferskum fiski, miðlungs 

Vinnsla á ferskum fiski, stór 

Vinnsla á ferskum fiski, lítil 

Mjólkurbú 

Ostagerð 

Ísgerð 

Læknahús, rannsóknarstofur 
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um skýringar með fjáhagsáætlunum sveitarfélaga. 
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Nr. 156 

Skýringar með fjárhagsáætlun sveitarfélaga skulu vera á formi sem sýnt er í viðauka 

2. gr. 

Auglýsing þessi, sem sett er á grundvelli 18. gr. reglugerðar nr. 944/2000, öðlast þegar 
gildi. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Samanburður við fyrri ár skal einvörðungu ná til þeirra rekstrarára er falla undir ákvæði 

reglugerðar nr. 944/2000 um bókhald og ársreikninga sveitarfélaga, með síðari breytingum. 

Félagsmálaráðuneytinu, 14. febrúar 2002. 

Páll Pétursson. 

Garðar Jónsson.
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VIÐAUKI 1 

Skýringar með fjárhagsáætlun 

Forsendur fjárhagsáætlunar 

1. Lagalegar forsendur 

Fjárhagsáætlun er gerð í samræmi við sveitarstjórnarlög, nr. 45/1998, lög um ársreikninga, nr. 144/1994, lög um bókhald, nr. 145/1994, 

reglugerð nr. 696/1996 um framsetningu og innihald ársreikninga og samstæðureikninga og reglugerð um bókhald og ársreikninga 

sveitarfélaga nr. 944/2000. Fjárhagsáætlun sveitarsjóðs (rekstrareiningar A-hluta) samanstendur af aðalsjóði, eignasjóði og öðrum 

sjóðum. Þessar rekstrareiningar eru að meginhluta fjármagnaðar með skatttekjum. Fjárhagsáætlunin tekur að auki til þeirra fyrirtækja 

sem falla undir B-hluta sveitarfélags svo sem orkuveitur, félagslegt íbúðarhúsnæði og almenningssamgöngur. Um frekari reglur er 

vísað í reglugerð nr. 944/2000 um bókhald og ársreikninga sveitarfélaga ásamt auglýsingum sem birtar hafa verið á grundvelli hennar. Í 

fjárhagsáætluninni eru innbyrðis viðskipti og viðskiptastaða í árslok milli einstakra stofnana og fyrirtækja ekki meðtalin. 

2. Aðrar forsendur 

Fjárhagsáætlun Rauntölur Rauntölur Rauntölur — Rauntölur 

brbt./áætl. 

200x 200x-1 200x-2 200x-3 200x-4 

Tekjuforsendur 
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ik 

Annað: 
Lýsing á framsetningu fjárhagsáætlunar og frávik við fyrri ár tilgreind. 
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3. Rekstur A-hluta sveitarfélagsins greinist þannig: 

Tekjur 

Skatttekjur 

Fasteignaskattur. 

Framlög úr Jöfnunarsjóðir sveitarfélaga....................... 

Framleiðslugjald 

Lóðaleiga 

Aðrar tekjur 

Þjónustutekjur..............0ee000ene0 

Eignatekjur. 

Aðrar tekjur. 

Aðrar tekjur samtals 

Tekjur samtals 

Gjöld 

Laun og launatengd gjöld...................0.0.000eeeeenarer nn 

Vörukaup- og þjónustukaup, 

Skattar og önnur opinber gjöld.. 

Styrkir og framlög... 

Samtals gjöld fyrir afskriftir 

ÍRekstrarniðurstaða fyrir afskriftir 

Afskriftir... eeen 

Óvenjulegir liðir. FA 

Samtals gjöld fyrir fjármagnsliði 

Rekstrarniðurstaða fyrir fjármagnsliði 

Fjármunatekjur- og fjármagnsgjöld 

Rekstrarniðurstaða 

363 Nr. 156 

Fjárhag Rauntölur —Rauntöl Rauntölur — Rauntölur 

brbt./áætl. 

200x 200x-1 200x-2 200x-3 200x-4 

0 (0) 0 

0 0 0 

0 0 () 

0 0 ( 

(0) 0 0 ol 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
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4. Sundurliðun rekstrar samstæðu 

Rekstrarniðurstaða einstakra málaflokka, stofnana, sveitarsjóðs og B-hluta fyrirtækja 200x-4 - 200x á áætluðu verðlagi 

ársins 200x, sbr. 2. lið: 

Fjárhagsáætlun Rauntölur Rauntölur Rauntölur — Rauntölur 

brbt.láætl. 

200x 200x-1 200x-2 200x-3 200x-4 

Aðalsjóður: 

Skatttekjur.. 

Félagsþjónusta 

Heilbrigðismál 

Fræðslu- og uppeldismál... 

Menningarmál 

Æskulýðs- og íþróttamál 

Brunamál og almanravarnir. 

Hreinlætismál. 

Skipulags- og byggingarmál 

Umferðar- og samgöngumál...............0...0e0eeeneneneerenr 

Umhverfismál... 

Atvinnumál 

Óvenjulegir liðir............... 

Sameiginlegur kostnaður 

Fjármagnsliðir...... 

Aðalsjóður samtals 0 0 0 0 0 

(Tæmandi upptalning A-hluta sjóða) 

Eignasjóður. 

Aðrir sjóðir 

Sveitarsjóður samtals (A-hluti) 0 0 0 0 0 

B-hluti 

(Tæmandi upptalning B-hluta fyrirtækja) 

Hitaveita 

Rafveita......... 

B-hluti samtals 0 0 (0) 0 0 

Samstæða samtals (A og B-hluti) 0 0 0 0 0 

5. Eignir og skuldir utan efnahagsreiknings 

Tilgreina skal allar eignir og skuldbindingar utan efnahagsreiknings, sbr. nánari reglur þar að lútandi. 

Eignir 

A-hluti 

B-hluti 
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6. Sundurliðun tekna og gjalda B-hluta 

Fjárhagsáætlun Rauntölur Rauntölur Rauntölur — Rauntölur 

brbt./áætl. 

200x 200x-1 200x-2 200x-3 200x-4 

Tekjur...............000ee00eeneenererrenerenererrrrrrnrrn 

Gjöld 

Laun og launatengd gjöld............................... 

Annar rekstrarkostnaður..................0.eae.eeenen 

Samtals gjöld 
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7. Lykiltölur 

A-HLUTI 

Í HLUTFALLI VIÐ TEKJUR 

Skatttekjur 

Laun- og launatengd gjöld... 

Rekstrarniðurstaða fyrir afskriftir.................... 

Rekstrarniðurstaða. 

Gjöld án fjármagnsliða................0.0.ee 

Heildarskuldir................0.0.0.0.eeeeeneeeen 

Í HLUTFALLI VIÐ SKULDAÞAK 

Heildarskuldir................0.eeeeeeeeereenenree 

Peningaleg staða.. 

AÐRAR LYKILTÖLUR 

Laun og launatengd gjöld í hlutfalli við gjöld. 

Fjárfestingarhreyfingar í hlutfalli við veltufé.. 

Veltufjárhlutfall 

Eiginfjárhlutfall 

B-HLUTI 

Í HLUTFALLI VIÐ TEKJUR 

Rekstrarniðurstaða. 

Veltufé frá rekstri... 

Skuldir.............0...00.0.0enennenenerenenneren en 

Peningaleg staða... 

AÐRAR LYKILTÖLUR 

Fjárfestingarhreyfingar í hlutfalli við veltufé.. 

Veltufjárhlutfall... . 

Eiginfjárhlutfall......................eeeeeeenene nn 

SAMSTÆÐA 

Í HLUTFALLI VIÐ TEKJUR 

Rekstrarniðurstaða...............0.0.0..0..e0e. ene 

Veltufé frá rekstri.. 

Skuldi 

Peningaleg staða...................eeeeeseeeaeeeenerenen 

AÐRAR LYKILTÖLUR 

Fjárfestingarhreyfingar í hlutfalli við veltufé.. 

Veltufjárhlutfall..............0.0.0.eeeeeeeeen 

Eiginfjárhlutfall................eeeeeeeeee ee 
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